
UCHWAŁA NR III.18.2014
RADY GMINY JASIENIEC

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 3.

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.– Kodeks wyborczy /Dz.U. 2011r. nr 21, poz.112 ze 
zmianami/ działając na wniosek Wójta, Rada Gminy Jasieniec uchwala, co następuje : 

§ 1. Adres siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 3 określony w § 1 uchwały Nr VII.32.2012 Rady Gminy 
Jasieniec z dnia 26 lipca 2012 r. w sprawie podziału Gminy Jasieniec na stałe obwody głosowania zostaje 
zmieniony i otrzymuje brzmienie: 

„Świetlica wiejska w Nowym Miedzechowie,  Nowy Miedzechów  26a.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Jasieniec i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 6. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Radomiu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

 

Przewodnicząca Rady

mgr Bożena Szcześ

Id: EACFD5FC-9963-4C88-8966-9F481B06938C. Podpisany Strona 1




